L. 4. ιε'. 1) \*'Οτι<sup>c)</sup> τῆς πράσεως τελείας γενομένης,  
C. eod. ἐὰν μὴ ὑπέρθεσιν ἐποίησεν ὁ πρότης ἐν τῇ παραδόσει,  
ὁ ἀγοραστὴς κινδυνεύει ἐπὶ πάσης βλάβης ἐν τῷ πρά-  
γματι γενομένης.

2) Καὶ<sup>d)</sup> ὅτι ὁ ἀγοραστὴς κινδυνεύει, εἰ μὴ  
ὑπέρθεσιν ὁ πρότης ἐποίησεν ἐν τῇ παραδόσει,

L. 5. ιε'. "Η<sup>e)</sup> αἰρετικὴ ἦν ἡ πρᾶσις.  
C. eod.

L. 6. ιη'. 1) \*'Οτι<sup>f)</sup> θάνατος τῆς πραθείσης θεραπείης  
C. eod. μετὰ τὴν πρᾶσιν συμβάς τῷ ἀγοραστῇ κινδυνεύει·  
μόνον εἰ μὴ ἀπό τυος πάθονς ἀρχαιοτέρου τῆς πρά-  
σεως ἐτελεύτησε.

2) Καὶ<sup>g)</sup> τὸν θάνατον τῆς πραθείσης θεραπεί-  
νης, τὸν μετὰ τὴν πρᾶσιν, ὁ ἀγοραστὴς ἐπιγινώσκει,  
μόνον εἰ μὴ ἀπό τυος πάθονς ἀρχαιοτέρου τῆς πρά-  
σεως ἐτελεύτησεν.

Si ante pretium solutum rei venditae dominium  
in controversiam deductum sit, emtor pretium non  
solvit, nisi evictionis nomine fideiussores idoneos ac-  
cepereit.

Si ante pretium solutum rei venditae dominium  
in controversiam deductum sit, emtor pretium non  
solvit, nisi fideiussores idoneos acceperit.

XIII. Si emtor in pretio solvendo moram fece-  
rit, usuras duntaxat praestat, non quidquid vendor  
ex ipso pretio, puta negotiando, lucrari potuisset.

XIV. Post perfectam venditionem omne commo-  
dum et omne incommodum, quod rei contingit, ad  
lucrum et damnum emtoris pertinet. Nam re evicta  
tunc vendoris periculum est, eum ex causa vendi-  
tionem praecedente evictio contigit: siquidem ei quo-  
que denuntiarit emtor, ut agendae causae adesset,  
et non absente eo condemnatio facta sit.

Post perfectam venditionem omne commodum et  
omne incommodum, quod rei contingit, ad lucrum  
et damnum emtoris pertinet: nisi moram in tradendo  
vendor fecerit.

Et de eo, quod post perfectam venditionem com-  
modum et incommodum emtorem spectet: et quando  
evicta re periculum sit vendoris, vel non sit, et  
de denuntiatione ei facienda.

XV. Dolus vendoris<sup>1)</sup> emtori bona fidei nun-  
quam nocet.

1) dolus vendoris] Nam qui emit a quocon-  
que, eum dominum esse existimans, bona fide emit.

XVI. Venditione perfecta, si vendor in tradi-  
tione moram non fecit, omne damnum, quod rei con-  
tingit, periculo emtoris est.

Periculum emtoris est, nisi moram in traditione  
vendor fecerit,

XVII. Aut venditio conditionalis fuerit.

XVIII. Mors ancillae distractae, quae post ven-  
ditionem accidit, ad periculum emtoris pertinet: nisi  
si ex morbo, qui venditionem praecessit, mortua sit.

Etiam mortem ancillae distractae, quae post ven-  
ditionem accidit, emtor agnoscit, nisi si ex morbo,  
qui venditionem praecessit, mortua sit.